

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 490
Исправление № --

от 29 мая 2023 г. (1)
от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец:

Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "МегаТонн" (2)

Адрес:

630099, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных дом 12 офис 401 (2а)
5406644767/540601001 (2б)

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(акт)

2 - передаточный
документ (акт)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00000468	1	Лист х/к 1,0*1250*2500 Ст08ПС-6	--	168	Т	0,500	58 506,66	29 253,33	без акциза	20%	5 850,67	35 104,00	643	РФ	--
00002817	2	Лист х/к 1,5*1250*2500 Ст08ПС-6	--	168	Т	4,965	58 506,67	290 485,60	без акциза	20%	58 097,12	348 582,72	643	РФ	--
ЦБ-00000617	3	Лист х/к 2,0*1250*2500 Ст08ПС-6	--	168	Т	4,130	59 200,00	244 496,00	без акциза	20%	48 899,20	293 395,20	643	РФ	--
ЦБ-00000656	4	Лист х/к 3,0*1250*2500 Ст08ПС-6	--	168	Т	0,154	59 200,00	9 116,80	без акциза	20%	1 823,36	10 940,16	643	РФ	--
00-00000178	5	Лист рифл. чечевица 4,0*1500*6000 Ст3ПС	--	168	Т	0,900	58 880,00	52 992,00	без акциза	20%	10 598,40	63 590,40	643	РФ	--
00-00000179	6	Лист рифл. чечевица 5,0*1500*6000 Ст3ПС	--	168	Т	0,370	58 880,00	21 785,60	без акциза	20%	4 357,12	26 142,72	643	РФ	--
00001498	7	Полоса стальная г/к 40*4,0 Ст3ПС	--	168	Т	0,072	65 522,50	4 717,62	без акциза	20%	943,52	5 661,14	643	РФ	--
ЦБ-00000935	8	Круг 16 Ст3	--	168	Т	1,000	54 042,50	54 042,50	без акциза	20%	10 808,50	64 851,00	643	РФ	--
00001182	9	Круг 18 Ст3	--	168	Т	0,660	54 042,50	35 668,05	без акциза	20%	7 133,61	42 801,66	643	РФ	--
00003222	10	Круг 22 Ст3	--	168	Т	0,260	54 042,50	14 051,05	без акциза	20%	2 810,21	16 861,26	643	РФ	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00000102	11	Труба d 57*3.5 Ст3ПС	--	168	T	1,110	52 453.33	58 223.20	без акциза	20%	11 644.64	69 867.84	643	РФ	--
Всего к оплате (9)															
Документ составлен на 2 листах		Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Варченко К. А. (ф.и.о.) Варченко К. А. (подпись)													

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор поставки № 03/23ПЗ от 13.02.2023г.

Данные о транспортировке и грузе (товарно-транспортная накладная, получение экспедиторов, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не поведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан
Директор Варченко К. А. (ф.и.о.) [10]
Дата отгрузки, передачи "29" мая 2023 года (подпись) [11]
Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления документов, сопутствующих документам, иные документы и т.п. (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документам, иные документы и т.п.)

Директор Варченко К. А. (ф.и.о.) [13]
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "МегаТонн", ИНН/КПП 5406644767/5406010011 (подпись) [14]
Общество с ограниченной ответственностью «Горсети», ИНН/КПП 7017081040/7017010011 (подпись) [15]
Общество с ограниченной ответственностью «Горсети», ИНН/КПП 7017081040/7017010011 (подпись) [16]
Общество с ограниченной ответственностью «Горсети», ИНН/КПП 7017081040/7017010011 (подпись) [17]



Договор № 03/23ПЗ
от «12» 02 2023
Корзун Е.П.

Коды	
Форма по ОКУД	0345009
№	490
Дата составления	29.05.2023
по ОКПО	68323080
по ОКПО	
по ОКПО	

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "Мегатонн", ИНН 5406644767, 630099, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных дом 12 офис 401, тел.: 8(383)238-33-08; 238-30-28; 217-44-86; 217-44-87.
полное наименование организации, адрес, номер телефона

Общество с ограниченной ответственностью «Горсети», 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом №62, корпус а, р/с 40702810664000045810 в банке Томское отделение Н8616 ПАО Сбербанк России Томск БИК 046902606 к/с 301018108000000000606
полное наименование организации, адрес, номер телефона

Общество с ограниченной ответственностью «Горсети», 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом №62, корпус а, р/с 40702810664000045810 в банке Томское отделение Н8616 ПАО Сбербанк России Томск БИК 046902606 к/с 301018108000000000606
полное наименование организации, адрес, банковские реквизиты

I ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ (заполняется грузоотправителем)

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер прейскуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по прейскуранту	Количество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Количество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской картотеке (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
00000468				70 208,00	Лист х/к 1,0*1250*2500 Ст08ПС-6	т				35 104,00	
00002817			0,5	70 208,00	Лист х/к 1,5*1250*2500 Ст08ПС-6	т				348 582,72	
ЦБ-000000617			4,965	71 040,00	Лист х/к 2,0*1250*2500 Ст08ПС-6	т				293 395,20	
ЦБ-000000656			4,13	71 040,00	Лист х/к 3,0*1250*2500 Ст08ПС-6	т				10 940,16	
00-00000178			0,154	70 656,00	Лист рифл. чечевица 4,0*1500*6000 Ст3ПС	т				63 590,40	
00-00000179			0,9	70 656,00	Лист рифл. чечевица 5,0*1500*6000 Ст3ПС	т				26 142,72	
00001498			0,37	78 627,00	Полоса стальная г/к 40*4,0 Ст3ПС	т				5 661,14	
ЦБ-000000935			0,072	64 851,00	Круг 16 Ст3	т				64 851,00	
00001182			1	64 851,00	Круг 18 Ст3	т				42 801,66	
00003222			0,66	64 851,00	Круг 22 Ст3	т				16 861,26	
			0,26								
			13,011								
Итого											

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер преysкуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по преysкуранту	Количество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Количество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской картотеке (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
00000102			1,110	62 944,00	Труба d 57*3,5 СтЗПС	т				69 867,84	
Итого			14,121							977 798,10	
Всего по накладной											

Товарная накладная имеет продолжение на и содержит

листах, на бланках за N

порядковых номеров записей

прописью

Всего наименований Двенадцать

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

Масса груза (брутто)

прописью

т

Наценка, %

Складские или транспортные расходы

Всего к оплате

977 798,1

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

от

По доверенности №

выданной

Всего отпущено

прописью

наименований

Один миллион двести тридцать шесть тысяч семьсот тридцать пять рублей 70 копеек

Отпуск разрешил

Директор

должность

Варченко К. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Директор

должность

Варченко К. А.

расшифровка подписи

Отпуск груза

Директор

должность

Варченко К. А.

расшифровка подписи

произвел

М.П.

29 мая 2023 г.

Груз к

перевозке принял

Водитель

должность

Горчаков А.В.

расшифровка подписи

Груз получил

грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи



II ТРАНСПОРТНЫЙ РАЗДЕЛ

Срок доставки груза

Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "Мегатонн", ИНН 5406644767, 630099, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных дом 12 офис 401, тел.: 8(383)238-33-08; 238-30-28; 217-44-86; 217-44-87.

Автомобиль Скания марка Государственный № Е919РУ154

Заказчик (плательщик) Горчаков А.В. наименование, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Лицензионная карточка стандартная ограниченная Вид перевозки Удостоверение №

Регистрационный № Серия № 634012, г. Томск, ул. Шевченко, 62а

Пункт погрузки корпус 11 Пункт разгрузки

Переадресовка 1. прицеп 2. прицеп адрес, номер телефона

наименование и адрес нового грузополучателя, номер распоряжения, подпись, ответственного лица Государственный № Государственный №

СВЕДЕНИЯ О ГРУЗЕ

Краткое наименование груза	С грузом следуют документы	Вид упаковки	Кол. мест	Способ определения массы	Код груза	Номер контейнера	Класс груза	Масса брутто
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Указанный груз с исправной пломбой тарой и упаковкой Указанный груз с исправной пломбой тарой и упаковкой Кол-во ездок, заездов Итого: масса брутто, т

Массой брутто Массой брутто Отметки о составленных актах

Сдал Сдал Транспортировочные услуги

Принял Принял

ПОГРУЗочно-РАЗГРУЗочные ОПЕРАЦИИ

операция	исполнитель (автовладелец, получатель, отправитель)	дополнительные операции (наименование, количество)	Способ	Дата (число, месяц, время, ч, мин.)	Время дополнительных операций, мин	подпись ответств. лица
10	11	12	руч мех код	прибытия	18	19
11			14	15	17	19
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						

ПОДПИСИ И ПЕЧАТИ

